北日本支部発 12 号
令和 7 年 3月 24 日

日臨技北日本支部会員各位

日臨技北日本支部
支部長 早坂 光司

令和 7 年度日臨技北日本支部医学検査学会第 13 回
学会長 桑原 喜久男

令和 7 年度日臨技北日本支部医学検査学会第 13 回会告

早春の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。令和 7年度日臨技北日本支部医
学検査学会第 13 回を下記の通り開催したします。皆様に於かれましては奮ってご参加いた
だきますようお願い申し上げます。

記
会期：令和 7年 11月 15日（土）・16 日（日）
会場：朱鷺メッセ新潟コンベンションセンター 2F・3F

〒950-0078 新潟県新潟市中央区万代島 6 番 1号 TEL.025-246-8400
学会テーマ：『基（もとい）～強く、そしてしなやかに～』
学会長：桑原 喜久男 （社会福祉法人恩賜財団済生会 新潟県済生会三条病院）
学会事務局：新潟コンベンションサービス 担当：錦織、南波

【演題募集】
登録期間：令和 7年 4 月 21 日（月）～7月 3 日（木）
登録方法：演題/抄録同時登録方法
書式：26 文字×18行×2段組 936 文字
日本臨床衛生検査技師会HP（会員のページ）からご登録下さい。

【学会企画】
 シンポジウム、パネルディスカッション、症例カンファレンス、教育講演、
 ランチョンセミナー、スイーツセミナー、学生フォーラム、機器展示等

詳細は令和 7年度日臨技北日本支部医学検査学会第 13回 HP（https://www.niicon.jp/jamt-
nj2025/）、道県臨床（衛生）検査技師会 HP にバナーがございます。

以上

https://www.niicon.jp/jamt-nj2025/
https://www.niicon.jp/jamt-nj2025/